
 

  

 

 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 2/2023 
DYREKTORA 

UNIWERSYTECKIEGO CENTRUM BADAŃ 
NAD ŚRODOWISKIEM PRZYRODNICZYM I ZRÓWNOWAŻONYM ROZWOJEM 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

z dnia 13 lutego 2023 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 2 Dyrektora Uniwersyteckiego Centrum 

Badań nad Środowiskiem Przyrodniczym i Zrównoważonym Rozwojem z 10 

czerwca 2021 r. w sprawie Regulaminu przyznawania studentom 

Uniwersyteckiego Centrum Badań nad Środowiskiem Przyrodniczym             

i Zrównoważonym Rozwojem środków finansowych na badania naukowe 

 

Na podstawie §11 pkt. 10 Regulaminu Uniwersyteckiego Centrum Badań nad 
Środowiskiem Przyrodniczym i Zrównoważonym Rozwojem (Zarządzenie Nr 191 
Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 25 sierpnia 2020 r.) zarządza się, co 
następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do Zarządzenia nr 2 Dyrektora Uniwersyteckiego Centrum Badań 

nad Środowiskiem Przyrodniczym i Zrównoważonym Rozwojem z dnia 10 czerwca 

2021 r. pkt 4 otrzymuje brzmienie: „Wnioski o finansowanie działalności naukowo-

badawczej w danej kategorii dany student UCBS może otrzymać tylko raz. Wnioski 

można składać w Sekcji finansowej UCBS do p. 2007 w trybie ciągłym, nie później niż 

do 31 maja danego roku kalendarzowego.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Dyrektor 

Uniwersyteckiego Centrum Badań nad Środowiskiem 
Przyrodniczym i Zrównoważonym Rozwojem: 

  
dr Mariola Zalewska



 


